1.

00053 Of c7-0.15 - 9e

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO N° 326/2014

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade
Federal do Espirito Santo, no uso de suas atribuições regulares e estatutárias,

RESOLVE:

Homologar o parecer do relator, favorável a aprovação do Projeto de
Desenvolvimento Institucional, Cientifico e Tecnológico do Centro de Ciências
da Saúde da UFES.

Centro de Ciências da Saúde, 18 de dezembro de 2014.

Profa. Dra. Glá eia Rodrigue4 de Abreu
Presidente

	00000001